
Id: ZQYVQ-VKGNF-NWVYZ-XZYBU-WHYGM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/89/11
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 30 czerwca 2011 r.

zmiany Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej w Bobrownikach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 14 i art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami), art. 2 ustawy o gospodarce 
komunalnej z dnia 20 grudnia 1996 r. (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) oraz uchwały Nr VII/40/90 Rady 
Gminy w Bobrownikach z dnia 14 grudnia 1990 r. w sprawie utworzenia na terenie Gminy Bobrowniki zakładu 
budżetowego pod nazwą - Zakład Gospodarki Komunalnej w Bobrownikach 

Rada Gminy Bobrowniki 
uchwala: 

§ 1. Przyjąć Statut Zakładu Gospodarki Komunalnej w Bobrownikach w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr IV/39/2003 Rady Gminy w Bobrownikach z dnia 31 stycznia 2003 r. w sprawie 
Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej w Bobrownikach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Chwała

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/89/11

Rady Gminy Bobrowniki

z dnia 30 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.doc

Statut Zakładu Gospodarki Komunalnej w Bobrownikach 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/89/11

Rady Gminy Bobrowniki

z dnia 30 czerwca 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 1 do Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej w Bobrownikach 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.pdf

